
                                                                                                                

  Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

25 мая 2022 года                                                                                        №298

с.Бондари 

О даче согласия администрации Бондарского района на реализацию
муниципального движимого имущества

Рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы
района,  в  соответствии  с  Уставом  Бондарского  района,  Положением  о
порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в
муниципальной  собственности  Бондарского  района  Тамбовской  области,
утвержденным решением  районного  Совета  народных  депутатов  № 79  от
31.07.2014 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:
           1.  Дать  согласие  администрации Бондарского  района на  реализацию
муниципального движимого имущества, согласно приложения.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

  3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в сетевом издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).   
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
     Совета народных депутатов                                                       Ю.М. Долотов 



                                                                Приложение
                                                                  УТВЕРЖДЕН

решением Бондарского районного
                                                               Совета народных депутатов

                                                            от 25 мая 2022 года №298

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального движимого имущества

подлежащих реализации

№

п/п

Наименование и краткая 
техническая характеристика 

Местонахождение Первоначальная  
стоимость
       (руб.)

Оценочная
(рыночная)

стоимость (руб.), 
без НДС

1 Автобус ПАЗ 32053, 2007 г.в.,
гос № К743РТ 68 RUS, VIN 
X1М32005Е070006532 

 МБОУ « Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

660000 126100

2 Автобус ПАЗ 32053-70, 2007 
г.в., гос № К713РТ 68 RUS, 
VIN X1M3205EX70004402

 МБОУ «Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

715000 86200

3 Автобус ПАЗ 32053-70, 2008 
г.в., гос № К732РТ 68 RUS, 
VIN X1V3205CХ80008200

 МБОУ «Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

850000 140100

4 Автобус ПАЗ 32053-70, 2008 
г.в., гос № К731РТ 68 RUS, 
VIN X1V3205CХ80008173

МБОУ «Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

850000 140100

5 Автобус ГАЗ 322121, 2008 
г.в., гос № К257ТК 68 RUS, 
VIN X9632212190634669

МБОУ «Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

560000 140100

6 Автобус ГАЗ 322121, 2008 
г.в., гос № М395АС 68 RUS, 
VIN X9632212180627494

МБОУ «Бондарская 
СОШ» Бондарского 
района Тамбовской 
области

500000 140100

ИТОГО 4135000 780700


